
 

WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 377  

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 17 styczna 2022r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2022 

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały Nr XL/273/2021 Rady Gminy  

Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021r. w sprawie  uchwały  budżetowej  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2022, 

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza co  następuje: 

       

§ 1. W uchwale Nr XL/273/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl nie ulega zmianie i wynosi ona 

37.973.918,28  zł, dokonuje się jedynie przeniesień między paragrafami i rozdziałami                         

w działach, zgodnie z załącznikiem  nr  1. 

 2. Rozdysponowano wartość rezerw w kwocie 5.000,00 zł, z tego:  

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 5.000,00 zł.  

§ 2. 1. W Załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§  4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  Wójt Gminy Zaniemyśl 

         /-/ Justyna Dąbrowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf


 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

do zarządzenia Wójta Gminy Zaniemyśl  Nr 377 

 z dnia 17 stycznia 2022r.  

 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:  

- rozdział 75421 – wydatki: w związku z sytuacją kryzysową, jaka zaistniała na terenie kraju, celem 

podjęcia niezbędnych działań na terenie Gminy Zaniemyśl, wynikających z zagrożenia wirusem SARS-

CoV-2 rozdysponowano w kwocie 5.000,00 zł rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego. Środki te będą przeznaczone między innymi na zakup ozonatora  

do dezynfekcji i sterylizacji powierzchni oraz powietrza. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:  

- rozdział 90003, 90095 – wydatki: przeniesiono między rozdziałami i paragrafami kwotę 4.700,00 zł 

na aktualizację Programu Ochrony Środowiska na lata 2023-2026 wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko.  

 

Dz. 921 Kultura  i  ochrona   dziedzictwa  narodowego: 

- rozdział 92109 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 10.000,00 zł zabezpieczając 

środki na opłacenie ogrzewania gazowego w świetlicach wiejskich. 

 

 

 

 


